
教会・伝道所女性会  

会長・代表者さま 

2022 年１月 25 日 

日本バプテスト女性連合 

 

送 付 状 

 

主の平和 

いつも女性連合を覚え、お祈り、お支えを心から感謝申し上げます。 

 新たな年も主にあるつながりと励ましのうちに共に祈り、希望を見上げつつ歩んでまいりたいと思います。ど

うぞよろしくお願いします。 

今年度最後の全国発送について以下の書類をご案内いたします。例会をもつことが困難な中で情報共有

が難しいかと思いますが、何卒お取り計らいのほどよろしくお願いします。女性連合ホームページから閲覧、ダウ

ンロードできます。どうぞご利用ください。 

 

１． 第 49 回 総会（書面総会）関連  

・開票結果 ・議事録 

お祈り・ご協力をありがとうございました。書面総会は成立しすべての議案は可決されました。

新役員も決定しました。新体制に向けて引き続きよろしくお願いします。 

 

２． 第 32 回全国小羊会デイキャンプ（おんらいん♪）＆小羊会リーダーのつどい  

・ご案内 ・ポスター 

今年もオンラインで実施します。準備を進めています。お祈りください。 

申込は女性連合ホームページのグーグルフォームから。ご参加お待ちしています。 

 

３． 沖縄ツアー関連 

・第 3 回三バプテスト女性会研修会ご案内 

・第 13 回 6・23「沖縄（命どぅ宝）の日」学習ツアーご案内 

・共通申込書 （FAX 用） 申込受付開始は 4月 1日からです。 

感染などの状況によって、すべてオンライン開催に変更になる可能性があります。 

 

４． 機関誌『世の光』 ポスター （2 枚） 

  表と裏をともに教会に掲示ください。アピールをよろしくお願いします！ 

  

５． 会計より：各種入金の送金締切日についてお願い（重要） 

年度末が近づいています。年度内送金のご協力を何卒よろしくお願いいたします。 

 

                                    （裏へつづく） 



 

お知らせ 

 

※ 1 月 26 日よりホームページの限定公開資料閲覧統一パスワードといたします。今後、すべての

限定公開資料は下のパスワードを入力してから閲覧・ダウンロードください。 

 統一パスワード ： ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

※ 女性連合の「ロゴ募集」は 12 月末日をもって締め切りました。お祈り、ご協力をありがとうご

ざいました。今後、実行委員会で検討し、最終候補を『世の光』でご紹介いたします。そして

2022 年度の書面総会で決定する予定です。お楽しみに！ 

 

感染急拡大の上、この冬は厳しい寒さが続き、特に雪国の方々は大変かと思います。各教会・女性会の皆

さまのご健康と歩みが守られますよう心よりお祈りしています。 日本を含め世界中で災害、政情不安、コロナ

などによる孤独や不安、苦しみを抱えている方がたを覚えます。神さまの慰めとお支え、必要な支援が届きま

すように、心よりお祈りします。 

 

「わたしの恵みはあなたに十分である。力は弱さの中でこそ十分に発揮されるのだ」 

コリントⅡ12：9 

                                                        主にありて 

                                                                幹事 米本裕見子 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

日本バプテスト女性連合 

電話：048－883-1328   FAX：048－883-1329 

女性連合ホームページ：www.jbwu.org 

http://www.jbwu.org/

